1

                               平成２３年５月１０日

各  位

会 社 名 日本トランスシティ株式会社

代表者名 取締役社長  小 林  長 久

                       （コード番号 9310 東証･名証第１部）

問合せ先 総 務 部 長   伊 藤  豊 久

(ＴＥＬ  ０５９－３５３－５２１２)

代表取締役および役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年５月10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役

員等の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役および役員の異動につきましては、平成23年６月29日開催予定の第97

回定時株主総会および株主総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

 １．代表取締役の異動

⑴ 異動の理由

  平成 23 年５月 10 日開催の取締役会決議により、経営体制を変更するものであります。

⑵ 異動の内容

             〔新役職名〕        〔現役職名〕

  小 林 長 久   代表取締役会長      代表取締役社長兼営業本部長

  小 川   謙   代表取締役社長      常務取締役運輸事業部長

兼営業本部長兼管理本部長

  白 井   勇   取締役          代表取締役副社長兼管理本部長

  小 津   勝   顧 問          代表取締役専務取締役

                         兼営業本部副本部長兼営業開発室長

  高 橋 典 夫   顧 問          代表取締役専務取締役

                         兼管理本部副本部長

                         兼グループ人材開発室長

⑶ 新任代表取締役の略歴等

  新 役 職 名：代表取締役社長兼営業本部長兼管理本部長

  氏   名：小川  謙（おがわ けん）

  生 年 月 日：昭和２３年７月２９日（６２歳）

  出  身  地：三重県

  最 終 学 歴：立教大学法学部卒業

  略   歴：昭和４６年３月 当社入社

平成１２年６月 当社関連事業部長

平成１３年６月 当社中部支社名古屋支店長

平成１７年６月 当社取締役人事部長

平成１９年６月 当社常務取締役運輸事業部長  （現在に至る）

  所有株式数：４４，６９７株

⑷ 就任予定日

  平成 23 年６月 29 日

2

 ２．役員の異動（平成 23 年６月 29 日付）

⑴ 新任取締役候補

取締役 運輸事業部鹿島支店長

兼運輸事業部東日本運輸部長

 やました  じゅん
山 下   潤

（現 理事運輸事業部鹿島支店長

兼運輸事業部東日本運輸部長）

取締役 人事部長

グループ勤労部・情報システム部担当

 よこやま しゅういち

横 山 修 一
（現 関東支社東京支店長）

取締役 中部支社港運部長   おかむら  みつ き
岡 村 光 喜

（現 中部支社港運部長）

⑵ 退任予定取締役

現 代表取締役 専務取締役

兼営業本部副本部長

兼営業開発室長

 お  づ  まさる

小 津   勝
（顧問に就任予定）

現 代表取締役 専務取締役

兼管理本部副本部長

兼グループ人材開発室長

 たかはし の り お
高 橋 典 夫

（顧問に就任予定）

現 常務取締役 関西支社長

兼関西支社大阪支店長

 み の べ  よしあき
美濃部 義 昭

（顧問に就任予定）

⑶ 昇格および職務担当異動

代表取締役会長  こばやし ながひさ

小 林 長 久
（現 代表取締役社長

  兼営業本部長）

代表取締役社長

兼営業本部長兼管理本部長

 お が わ    けん
小 川   謙

（現 常務取締役 運輸事業部長）

専務取締役

兼営業本部副本部長兼中部支社長

 こうけつ えい じ
纐 纈 英 治

（現 常務取締役 中部支社長

   ＳＣＭ事業部担当）

専務取締役

兼営業本部副本部長兼関東支社長

兼関東支社業務部長兼関東支社

国際営業部長

 ふる い  な お き
古 井 直 樹

（現 常務取締役 関東支社長

兼関東支社業務部長兼関

東支社国際営業部長）

専務取締役

兼管理本部副本部長

 や  しろ まさひで
八 代 雅 秀

（現 常務取締役 経理部長

  総務部･情報ｼｽﾃﾑ部担当）

常務取締役 海外事業統括室長

兼営業開発室長

 こく ぶ  かず み
国 分 一 美

（現 取締役 海外事業統括室長）

常務取締役 関西支社長

兼関西支社大阪支店長

 きたがわ じょうじ
北 川 譲 治

（現 取締役 秘書室長）

常務取締役 運輸事業部長

 ひら の   おさむ
平 野   理

（現 取締役 人事部長）

取締役  しら い   いさむ
白 井   勇

（現 代表取締役副社長

兼管理本部長）

3

 ３．理事昇格（平成 23 年６月 29 日付）

理事

中部支社コンテナ営業推進部長

 やまきた ひろかず
山 北 宏 和

（現 中部支社コンテナ営業

推進部長）

理事

中部支社国際貨物部長

 こ だ ま しげあき
児 玉 茂 昭

（現 中部支社国際貨物部長）

理事

関西支社業務部長

 なかむら ただゆき
中 村 忠 行

（現 関西支社業務部長）

理事

関東シティフレイト㈱出向

 いしがみ   ひろし

石 上   博
（現 関東シティフレイト㈱出向）

理事

トランスシティロジスティクス

中部㈱出向

いとう  つね お
伊 藤 恒 夫

（現 トランスシティロジス

ティクス中部㈱出向）

 ４．部店長異動（平成 23 年６月 29 日付）

関東支社東京支店長  おおた    きよし

太 田   聖
（現 関東支社東京支店長補佐

兼東松山営業所長）

経理部長  ふくむら たかひろ
福 村 隆 宏

（現 鹿島ﾄﾗﾝｽｼﾃｨｻｰﾋﾞｽ㈱出向）

秘書室長  やまもと ひろ や
山 本 浩 也

（現 秘書室長補佐兼秘書課長）

以 上